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Jose Manuel Rey

XURADO DA COMPETICIÓN

Arturo López (Fegatri)

Antonio Rivas (Fogar) 

16:32

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/07/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico Jose Manuel Rey

Xuiz Arbitro Antonio Alonso

Responsable Oficiais Antonio Alonso

DATA 17/07/2016

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA

17

ABSOLUTA FEMININA

Natación Ciclismo Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreraP.

ABF1 0:11:22 0:58:50 1:35:41MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:25:303 1 5 20.4A.D. FOGAR   1

ABF12 0:12:38 0:59:09 1:36:24IRIA CAMPOS TRABAZO 0:24:388 2 1 20.29ARTROGAL-TRI 498 0:00:43 2

ABF2 0:12:18 1:01:19 1:38:57HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:25:215 3 3 19.57ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:17 3

CDF4 0:12:20 1:03:39 1:42:17IRENE MERA GONZALEZ 0:26:186 4 7 18.85A. D. NAUTICO DE NARON 0:06:36 4

ABF8 0:12:27 1:08:00 1:48:18CRISTINA GOMEZ SUÁREZ 0:27:527 5 11 17.65CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:37 5

VTF17 0:13:33 1:09:14 1:48:41SONIA ROCA CANZOBRE 0:25:559 6 6 17.33NOSPORTLIMIT 0:13:00 6

SUB23F6 0:11:04 1:13:55 1:50:16ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:25:181 12 2 16.24CLUB NATACION PABELLON O 0:14:35 7

ABF9 0:14:45 1:10:53 1:52:34CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:26:5611 10 8 16.93NOSPORTLIMIT 0:16:53 8

VTF21 0:13:47 1:13:39 1:52:48MONTSERRAT HERNÁNDEZ GA 0:25:2310 11 4 16.3CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:07 9

ABF13 0:16:19 1:09:42 1:53:01SANDRA NOVO FERNÁNDEZ 0:27:0116 7 9 17.22NOSPORTLIMIT 0:17:20 10

ABF11 0:15:37 1:10:11 1:54:59ALINE DEGOUY 0:29:1214 8 13 17.1LICENZA DE 1 DIA 0:19:18 11

ABF15 0:16:42 1:10:43 1:55:31PAMELA CALVO NOVAL 0:28:0717 9 12 16.97LICENZA DE 1 DIA 0:19:50 12

CDF3 0:11:50 1:17:57 2:00:08NOELIA SERANTES BARREIRO 0:30:214 14 15 15.39C.NATACION CEDEIRA MUEBLE 0:24:27 13

VTF16 0:15:37 1:17:19 2:03:19ELENA ARCOS TRILLO 0:30:2415 13 16 15.52NOSPORTLIMIT 0:27:38 14

ABF7 0:16:49 1:21:00 2:04:57MARÍA SOUTO PRIETO 0:27:0819 16 10 14.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:16 15

VTF18 0:16:45 1:19:09 2:05:30SANDRA RODRIGUEZ CASTRO 0:29:3818 15 14 15.16HPS TRIATLON 0:29:50 16

ABF14 0:14:47 1:21:32 2:06:48LAURA CAMIÑOS PÉREZ 0:30:3012 17 17 14.72CLUB TRIATLON CORUÑA 0:31:07 17

CDF5 0:11:17LORENA DIAZ CORDAL 2  LICENZA DE 1 DIANF

VTF20 0:14:47MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 13  CLUB TRIATLON CORUÑANF

ABF10 AURORA DEL PINO LUQUE  LICENZA DE 1 DIANP

VTF19 PAULINA ANDREA MOSQUERA  NOSPORTLIMITNP

1Páxina2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA



2

0

21

Jose Manuel Rey

XURADO DA COMPETICIÓN

Arturo López (Fegatri)

Antonio Rivas (Fogar) 

16:33

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/07/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico Jose Manuel Rey

xuiz Arbitro Antonio Alonso

Responsable Oficiais Antonio Alonso

DATA 17/07/2016

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA

17

ABSOLUTA FEMININA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETE FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

4 0:12:20 1:03:39 1:42:17IRENE MERA GONZALEZ 0:26:186 4 7 18.85A. D. NAUTICO DE NARON 0:06:36 1

3 0:11:50 1:17:57 2:00:08NOELIA SERANTES BARREIRO 0:30:214 14 15 15.39C.NATACION CEDEIRA MUEBLES GAR 0:24:27 2

5 0:11:17LORENA DIAZ CORDAL 2  LICENZA DE 1 DIANF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

6 0:11:04 1:13:55 1:50:16ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:25:181 12 2 16.24CLUB NATACION PABELLON OURENS 0:14:35 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS.

17 0:13:33 1:09:14 1:48:41SONIA ROCA CANZOBRE 0:25:559 6 6 17.33NOSPORTLIMIT 0:13:00 1

21 0:13:47 1:13:39 1:52:48MONTSERRAT HERNÁNDEZ GAR 0:25:2310 11 4 16.3CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:07 2

16 0:15:37 1:17:19 2:03:19ELENA ARCOS TRILLO 0:30:2415 13 16 15.52NOSPORTLIMIT 0:27:38 3

18 0:16:45 1:19:09 2:05:30SANDRA RODRIGUEZ CASTRO 0:29:3818 15 14 15.16HPS TRIATLON 0:29:50 4

20 0:14:47MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 13  CLUB TRIATLON CORUÑANF

19 PAULINA ANDREA MOSQUERA A  NOSPORTLIMITNP

1Páxina2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA



12

0

123

Jose Manuel Rey

XURADO DA COMPETICIÓN

Arturo López (Fegatri)

Antonio Rivas (Fogar) 

16:30

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

10

Horas

17/07/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico Jose Manuel Rey

Xuiz Arbitro Antonio Alonso

Responsable Oficiais Antonio Alonso

DATA 17/07/2016

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA

101

ABSOLUTA MASCULINA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

ABM49 0:11:47 0:45:46 1:17:27OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:19:5524 1 5 26.23ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

ABM54 0:11:57 0:47:00 1:17:28ABRAHAM TAPIAS REVENGA 0:18:3129 2 3 25.53CLUB TRIATLON IMD SEGOVI 0:00:02 2

ABM22 0:11:09 0:48:24 1:17:30NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:5711 5 1 24.8HPS TRIATLON 0:00:03 3

JNM33 0:10:47 0:48:14 1:20:02PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:21:027 3 12 24.89A.D. FOGAR 0:02:36 4

ABM96 0:11:28 0:48:15 1:20:08CESAR MONTES SÁNCHEZ 0:20:2617 4 7 24.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:41 5

ABM48 0:09:30 0:48:55 1:20:32MARCOS VILA CID 0:22:081 6 34 24.54CLUB NATACION PABELLON 0:03:06 6

ABM52 0:12:51 0:50:28 1:21:31JUAN NEGREIRA MONTERO 0:18:1244 13 2 23.78LICENZA DE 1 DIA 0:04:04 7

VTM23 0:11:12 0:50:29 1:21:42FADY HOUT VARELA 0:20:0212 14 6 23.78CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:15 8

VTM114 0:11:03 0:49:20 1:22:01JAIME MENENDEZ DE LUARCA 0:21:3910 7 24 24.33X3M 0:04:35 9

ABM99 0:11:40 0:50:00 1:22:13DAVID GARCIA PEREZ 0:20:3422 9 9 24TRIATLON FERROL 0:04:47 10

VTM101 0:12:01 0:49:52 1:23:14JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:21:2130 8 18 24.06TRIATLON FERROL 0:05:48 11

ABM82 0:11:25 0:50:12 1:23:41ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:22:0516 10 30 23.91CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:14 12

ABM89 0:11:30 0:50:14 1:24:42ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:23:0020 11 40 23.9ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:16 13

ABM83 0:12:19 0:51:41 1:25:34JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:21:3534 18 22 23.23A. D. NAUTICO DE NARON 0:08:07 14

ABM97 0:13:02 0:51:40 1:25:37BASILIO SEIJAS FRANCO 0:20:5747 17 11 23.23TRIATLON FERROL 0:08:11 15

ABM56 0:12:34 0:51:30 1:25:44JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:21:4138 15 25 23.3CLUB CICLISTA EO 0:08:17 16

ABM57 0:13:26 0:51:42 1:26:14DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:21:0754 19 14 23.21C. TRIATLON OURENSE 0:08:48 17

ABM50 0:12:37 0:51:31 1:26:18BORJA CANTO BAÑA 0:22:1041 16 35 23.29CLUB NATACION LICEO 0:08:52 18

VTM115 0:11:29 0:53:24 1:26:59PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:22:0719 26 31 22.47A.D. FOGAR 0:09:33 19

ABM87 0:13:22 0:53:50 1:27:04DANIEL FEIJÓO FERREIRO 0:19:5452 27 4 22.29LICENZA DE 1 DIA 0:09:38 20

VTM126 0:15:44 0:50:27 1:27:46ROBERTO BOGA SANDE 0:21:3694 12 23 23.79TRIATLON ARTEIXO 0:10:19 21

JNM34 0:09:35 0:57:24 1:27:46JACOBO BLANCO RUIZ 0:20:473 39 10 20.91LICENZA DE 1 DIA 0:10:20 22

ABM74 0:14:24 0:52:03 1:27:58BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:21:3274 20 21 23.06LICENZA DE 1 DIA 0:10:32 23

CDM31 0:10:59 0:54:45 1:27:59ANTONIO SOUTO PRIETO 0:22:168 30 36 21.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:32 24

ABM81 0:11:39 0:52:44 1:28:01JESÚS SALETA CASTRO 0:23:3921 24 48 22.76CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:34 25

VTM129 0:13:19 0:52:24 1:28:31JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:22:4951 22 39 22.9ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:05 26

ABM71 0:11:47 0:55:05 1:28:46CARLOS MÁIZ MANSO 0:21:5523 32 29 21.79CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:19 27

ABM69 0:13:25 0:54:23 1:29:04GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN 0:21:1753 28 17 22.07TRIATLON FERROL 0:11:37 28

JNM32 0:10:45 0:56:13 1:29:58CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:23:026 36 42 21.35A.D. FOGAR 0:12:32 29

ABM47 0:12:10 0:56:04 1:30:00ALEJANDRO AMIGO LOPEZ 0:21:4832 34 27 21.41LICENZA DE 1 DIA 0:12:33 30

VTM109 0:16:51 0:52:07 1:30:01MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:21:04102 21 13 23.03TRIATLON FERROL 0:12:35 31

ABM58 0:13:45 0:55:17 1:30:10PABLO FRANCO YAÑEZ 0:21:0960 33 15 21.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:43 32

ABM62 0:15:15 0:53:18 1:30:50DOMINGO PRESAS FARALDO 0:22:1888 25 37 22.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:23 33

ABM61 0:12:23 0:54:35 1:30:55ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:23:5836 29 55 21.99NOSPORTLIMIT 0:13:29 34

ABM68 0:12:53 0:56:54 1:30:58ENRIQUE SAENZ GARCIA 0:21:1245 38 16 21.09A.D. TRIATLON AVILES 0:13:31 35

ABM51 0:14:58 0:52:36 1:31:04VÍCTOR GONZÁLEZ RUIZ 0:23:3186 23 46 22.82A.D. DUATLON POLANCO 0:13:38 36

VTM108 0:13:49 0:54:55 1:32:57JORGE GÓMEZ VÁZQUEZ 0:24:1362 31 57 21.85TRIATLON FERROL 0:15:30 37

VTM135 0:13:54 0:56:09 1:33:14MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:23:1365 35 45 21.37TRIATLON FERROL 0:15:48 38

ABM100 0:11:49 1:00:13 1:33:26HECTOR ALFONSO MARTINEZ FER 0:21:2625 54 20 19.93A. D. NAUTICO DE NARON 0:16:00 39

ABM95 0:12:35 0:58:03 1:33:42ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:23:0540 42 43 20.68CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:16 40

VTM112 1:33:49PABLO SANJURJO POVEDA 15:22:43101 TRIATLON FERROL 0:16:23 41

1Páxina2º TRIATLÓN POPULAR DE CEDEIRA



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

ABM73 0:13:05 0:57:26 1:34:16FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:23:4648 40 51 20.89CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:50 42

ABM44 0:13:31 0:56:52 1:34:20DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:23:5955 37 56 21.11CLUB LA FUGA - KURAI 0:16:54 43

ABM91 0:13:45 0:59:20 1:34:28ROBERTO PICON ESPIÑO 0:21:2559 47 19 20.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:01 44

CDM25 0:09:33 0:59:40 1:34:44MANUEL SIMON COTELO 0:25:322 49 68 20.12LICENZA DE 1 DIA 0:17:17 45

VTM111 0:11:49 0:59:18 1:35:58GONZALO POVEDA GARCIA 0:24:5226 45 63 20.24TRIATLON OLYMPIC 0:18:31 46

ABM65 0:14:08 0:59:51 1:36:06DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:22:0768 52 32 20.05CLUB LA FUGA - KURAI 0:18:39 47

ABM80 0:16:05 0:57:32 1:36:16CESAR COSTOYA PRADO 0:22:4097 41 38 20.86TALLERES DAVID TRIATLON 0:18:50 48

VTM104 0:12:48 1:01:50 1:36:30DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:21:5343 61 28 19.41CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:04 49

VTM120 0:11:28 0:58:42 1:37:31ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:27:2218 44 89 20.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:20:04 50

SUB23M37 0:12:02 0:58:19 1:37:34VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:27:1431 43 88 20.58TRISADA 0:20:07 51

ABM59 0:13:32 1:00:17 1:37:41ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:23:5356 55 52 19.91CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:15 52

VTM140 0:11:23 1:03:19 1:37:50ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:0914 66 44 18.96A.D. FOGAR 0:20:23 53

ABM63 0:12:26 0:59:20 1:37:51VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 0:26:0737 46 78 20.23LICENZA DE 1 DIA 0:20:25 54

ABM53 0:11:53 0:59:53 1:37:51BRAIS ZUNZUNEGUI TENREIRO 0:26:0628 53 77 20.04LICENZA DE 1 DIA 0:20:25 55

ABM94 0:13:35 0:59:47 1:38:14JORGE BARATA ALONSO 0:24:5257 51 62 20.07HERCULES XTREM 0:20:47 56

ABM66 0:16:33 0:59:46 1:38:26LUIS ALBERTO GONZALEZ SANCH 0:22:0898 50 33 20.08TRIATLON LUGONES 0:20:59 57

ABM64 0:12:22 1:03:48 1:39:11LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:23:0235 68 41 18.81TRIATLON FERROL 0:21:45 58

VTM118 0:14:36 1:00:43 1:39:12JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:23:5478 56 53 19.77LICENZA DE 1 DIA 0:21:46 59

ABM77 0:14:23 1:01:12 1:39:29MIGUEL GRUEIRO MENDEZ 0:23:5573 57 54 19.61LICENZA DE 1 DIA 0:22:02 60

VTM136 0:13:49 0:59:31 1:40:31JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:27:1263 48 87 20.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:05 61

CDM24 0:11:00 1:03:02 1:41:04ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:27:049 65 86 19.04A. D. NAUTICO DE NARON 0:23:38 62

JNM35 0:09:39 1:06:36 1:41:28MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:25:154 76 65 18.02CLUB NATACION PABELLON 0:24:02 63

VTM132 0:18:14 1:01:59 1:41:58GONZALO GONZALEZ GONZALEZ 0:21:46107 62 26 19.36CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:24:32 64

VTM130 0:14:29 1:02:06 1:42:13JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:25:3975 63 70 19.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:46 65

ABM70 0:16:35 1:01:41 1:42:31DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:24:1699 60 58 19.45LICENZA DE 1 DIA 0:25:05 66

VTM117 0:14:54 1:01:14 1:42:42RUBÉN BLANCO DIAZ 0:26:3585 58 81 19.6A. D. NAUTICO DE NARON 0:25:15 67

VTM141 0:13:36 1:02:17 1:42:53ERNESTO CARVAJAL DE LA TORR 0:27:0158 64 85 19.27LICENZA DE 1 DIA 0:25:27 68

SUB23M39 0:12:13 1:11:40 1:44:24CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:20:3233 90 8 16.75TRIATLON FERROL 0:26:58 69

ABM46 0:13:48 1:06:22 1:44:29PABLO VEIGA RUBIROSA 0:24:1961 75 60 18.08LICENZA DE 1 DIA 0:27:02 70

SUB23M38 0:12:46 1:07:16 1:44:30JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:24:2942 78 61 17.84TRIATLON UNIVERSITARIO D 0:27:03 71

VTM125 0:14:47 1:06:37 1:45:05ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:23:4284 77 49 18.02CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:27:39 72

VTM131 0:12:35 1:05:52 1:46:32EDUARDO NISTAL GARCIA 0:28:0739 72 93 18.22CLUB CICLISTA EO 0:29:06 73

ABM67 0:15:16 1:05:56 1:46:36RUBÉN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 0:25:2589 73 66 18.2NOSPORTLIMIT 0:29:10 74

ABM86 0:15:18 1:05:05 1:46:39ALEXANDRE VEIRA RODRÍGUEZ 0:26:1791 71 79 18.44LICENZA DE 1 DIA 0:29:13 75

ABM45 0:14:13 1:06:02 1:46:57GERARDO AÑÓN VEGA 0:26:4471 74 82 18.18NOSPORTLIMIT 0:29:31 76

ABM55 0:14:10 1:07:26 1:47:10ANTONIO FERNÁNDEZ ZARAGOZA 0:25:3569 80 69 17.8CLUB LA FUGA - KURAI 0:29:44 77

VTM142 0:13:55 1:07:25 1:47:18ARTURO LOPEZ LAGO 0:25:5866 79 73 17.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:29:51 78

VTM103 0:11:49 1:09:18 1:47:33MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:26:2727 83 80 17.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:30:07 79

VTM128 0:14:19 1:09:41 1:47:42AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:4372 85 50 17.22TRISADA 0:30:15 80

ABM98 0:20:36 1:01:16 1:47:53ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:26:02112 59 76 19.59TRIATLON FERROL 0:30:27 81

VTM110 0:14:41 1:07:48 1:48:13PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 0:25:4479 82 72 17.7CLUB TRIATLON CORUÑA 0:30:46 82

VTM138 0:13:00 1:09:20 1:48:18JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:25:5946 84 74 17.31CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:30:52 83

VTM113 0:20:02 1:04:20 1:49:35OLIVER GRAÑA PÉREZ 0:25:13110 70 64 18.66LICENZA DE 1 DIA 0:32:08 84

VTM123 0:17:12 1:03:41 1:49:56JOSE CARLOS VIVERO FERNANDE 0:29:04105 67 96 18.84LICENZA DE 1 DIA 0:32:29 85

VTM122 0:13:50 1:10:16 1:50:07CESC BATLLO FARRIOL 0:26:0264 87 75 17.08LICENZA DE 1 DIA 0:32:40 86

SUB23M36 0:15:52 1:12:04 1:51:29DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:23:3496 91 47 16.65CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:34:03 87

VTM124 0:15:17 1:12:26 1:52:02ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:24:1990 94 59 16.57TRIATLON FERROL 0:34:35 88

ABM76 0:14:46 1:10:52 1:52:33ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:26:5782 88 84 16.94NOSPORTLIMIT 0:35:07 89

ABM78 0:16:38 1:07:32 1:52:55JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:28:46100 81 95 17.77CLUB TRIATLON CORUÑA 0:35:29 90

ABM88 0:15:20 1:12:18 1:53:05ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:25:2892 93 67 16.6CLUB TRIATLON CORUÑA 0:35:38 91

ABM75 0:15:23 1:13:04 1:54:06RAFAEL BARRERAS GARCÍA 0:25:4193 96 71 16.43LICENZA DE 1 DIA 0:36:40 92

CDM28 0:14:44 1:12:06 1:54:48GONZALO LORENZO FARIÑA IGLE 0:27:5881 92 92 16.65INDEPENDENTE 0:37:22 93

VTM127 0:14:44 1:12:28 1:54:48ALVARO LORENZO-FARIÑA DOMIN 0:27:3680 95 90 16.56INDEPENDENTE 0:37:22 94

ABM85 0:14:11 1:15:24 1:56:21EMILIO BOSCH VILA 0:26:4870 98 83 15.92LICENZA DE 1 DIA 0:38:55 95

ABM90 0:19:49 1:09:59 1:57:32FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA VE 0:27:45108 86 91 17.15INDEPENDENTE 0:40:05 96

CDM29 0:10:29 1:10:59 1:59:42CRISTIAN BRAVO CONDE 0:38:165 89 99 16.91LICENZA DE 1 DIA 0:42:16 97

ABM84 0:18:13 1:13:23 1:59:55PABLO GONZALEZ PRIETO 0:28:20106 97 94 16.35NOSPORTLIMIT 0:42:29 98

VTM139 0:14:46 1:18:44 2:04:44ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:31:1583 99 97 15.24TRISADA 0:47:17 99

VTM119 0:15:49 1:24:02 2:14:37EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:34:4795 100 98 14.28LICENZA DE 1 DIA 0:57:11 100

ABM92 0:14:35 1:04:13 2:15:20ALBERTO SERANTES GUZMAN 0:56:3277 69 100 18.69LICENZA DE 1 DIA 0:57:54 101

ABM40 0:14:30CRISTIAN MUIÑO VARELA 76  LICENZA DE 1 DIANF

ABM41 0:13:16ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 49  A. D. NAUTICO DE NARONNF

ABM60 0:20:36ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGUE 111  HERCULES XTREMNF

VTM107 0:16:54JAVIER REY MIRANDA 103  LICENZA DE 1 DIANF

VTM144 0:15:07JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 87  TRIATLON FERROLNF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carrera

VTM137 0:13:58JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI 67  CLUB TRIATLON CORUÑANF

CDM27 0:11:25JORGE CARREIRA POSADA 15  LICENZA DE 1 DIANF

VTM116 0:16:41JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 101  LICENZA DE 1 DIANF

CDM26 0:11:17JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 13  LICENZA DE 1 DIANF

VTM121 0:17:10MANUEL ALEJANDRO DOPICO LÓ 104  LICENZA DE 1 DIANF

VTM134 0:20:01JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ 109  HERCULES XTREMNF

ABM43 0:13:17RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 50  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM93 PABLO VARELA PAZ  LICENZA DE 1 DIANP

VTM102 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM79 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

VTM106 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ  TRISADANP

VTM143 ALVARO VALENTÍN GARCIA DIÉGU  NOSPORTLIMITNP

VTM105 GUILLERMO LIAÑO VIDAL  TRISADANP

ABM72 JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ  A. D. NAUTICO DE NARONNP

CDM30 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM42 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO  A.D. FOGARNP

VTM133 ALEJANDRO LAMELA ARIAS  INDEPENDENTENP
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Jose Manuel Rey

XURADO DA COMPETICIÓN

Arturo López (Fegatri)

Antonio Rivas (Fogar) 

16:30

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

10

Horas

17/07/2016

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico Jose Manuel Rey

Xuiz Arbitro Antonio Alonso

Responsable Oficiais Antonio Alonso

DATA 17/07/2016

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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101

ABSOLUTA MASCULINA

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETE MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

31 0:10:59 0:54:45 1:27:59ANTONIO SOUTO PRIETO 0:22:168 30 36 21.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:32 1

25 0:09:33 0:59:40 1:34:44MANUEL SIMON COTELO 0:25:322 49 68 20.12LICENZA DE 1 DIA 0:17:17 2

24 0:11:00 1:03:02 1:41:04ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:27:049 65 86 19.04A. D. NAUTICO DE NARON 0:23:38 3

28 0:14:44 1:12:06 1:54:48GONZALO LORENZO FARIÑA IGLESI 0:27:5881 92 92 16.65INDEPENDENTE 0:37:22 4

29 0:10:29 1:10:59 1:59:42CRISTIAN BRAVO CONDE 0:38:165 89 99 16.91LICENZA DE 1 DIA 0:42:16 5

27 0:11:25JORGE CARREIRA POSADA 15  LICENZA DE 1 DIANF

26 0:11:17JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 13  LICENZA DE 1 DIANF

30 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

33 0:10:47 0:48:14 1:20:02PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:21:027 3 12 24.89A.D. FOGAR 0:02:36 1

34 0:09:35 0:57:24 1:27:46JACOBO BLANCO RUIZ 0:20:473 39 10 20.91LICENZA DE 1 DIA 0:10:20 2

32 0:10:45 0:56:13 1:29:58CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:23:026 36 42 21.35A.D. FOGAR 0:12:32 3

35 0:09:39 1:06:36 1:41:28MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:25:154 76 65 18.02CLUB NATACION PABELLON OURE 0:24:02 4

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

37 0:12:02 0:58:19 1:37:34VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:27:1431 43 88 20.58TRISADA 0:20:07 1

39 0:12:13 1:11:40 1:44:24CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:20:3233 90 8 16.75TRIATLON FERROL 0:26:58 2

38 0:12:46 1:07:16 1:44:30JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:24:2942 78 61 17.84TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAD 0:27:03 3

36 0:15:52 1:12:04 1:51:29DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:23:3496 91 47 16.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:34:03 4

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreraPOS.

23 0:11:12 0:50:29 1:21:42FADY HOUT VARELA 0:20:0212 14 6 23.78CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:15 1

114 0:11:03 0:49:20 1:22:01JAIME MENENDEZ DE LUARCA 0:21:3910 7 24 24.33X3M 0:04:35 2

101 0:12:01 0:49:52 1:23:14JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:21:2130 8 18 24.06TRIATLON FERROL 0:05:48 3

115 0:11:29 0:53:24 1:26:59PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:22:0719 26 31 22.47A.D. FOGAR 0:09:33 4

126 0:15:44 0:50:27 1:27:46ROBERTO BOGA SANDE 0:21:3694 12 23 23.79TRIATLON ARTEIXO 0:10:19 5

129 0:13:19 0:52:24 1:28:31JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:22:4951 22 39 22.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:05 6

109 0:16:51 0:52:07 1:30:01MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:21:04102 21 13 23.03TRIATLON FERROL 0:12:35 7

108 0:13:49 0:54:55 1:32:57JORGE GÓMEZ VÁZQUEZ 0:24:1362 31 57 21.85TRIATLON FERROL 0:15:30 8

135 0:13:54 0:56:09 1:33:14MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:23:1365 35 45 21.37TRIATLON FERROL 0:15:48 9

112 1:33:49PABLO SANJURJO POVEDA 15:22:43101 TRIATLON FERROL 0:16:23 10

111 0:11:49 0:59:18 1:35:58GONZALO POVEDA GARCIA 0:24:5226 45 63 20.24TRIATLON OLYMPIC 0:18:31 11

104 0:12:48 1:01:50 1:36:30DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:21:5343 61 28 19.41CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:04 12

120 0:11:28 0:58:42 1:37:31ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:27:2218 44 89 20.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:04 13

140 0:11:23 1:03:19 1:37:50ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:0914 66 44 18.96A.D. FOGAR 0:20:23 14
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118 0:14:36 1:00:43 1:39:12JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:23:5478 56 53 19.77LICENZA DE 1 DIA 0:21:46 15

136 0:13:49 0:59:31 1:40:31JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:27:1263 48 87 20.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:05 16

132 0:18:14 1:01:59 1:41:58GONZALO GONZALEZ GONZALEZ 0:21:46107 62 26 19.36CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:32 17

130 0:14:29 1:02:06 1:42:13JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:25:3975 63 70 19.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:46 18

117 0:14:54 1:01:14 1:42:42RUBÉN BLANCO DIAZ 0:26:3585 58 81 19.6A. D. NAUTICO DE NARON 0:25:15 19

141 0:13:36 1:02:17 1:42:53ERNESTO CARVAJAL DE LA TORRE 0:27:0158 64 85 19.27LICENZA DE 1 DIA 0:25:27 20

125 0:14:47 1:06:37 1:45:05ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:23:4284 77 49 18.02CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:39 21

131 0:12:35 1:05:52 1:46:32EDUARDO NISTAL GARCIA 0:28:0739 72 93 18.22CLUB CICLISTA EO 0:29:06 22

142 0:13:55 1:07:25 1:47:18ARTURO LOPEZ LAGO 0:25:5866 79 73 17.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:29:51 23

103 0:11:49 1:09:18 1:47:33MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:26:2727 83 80 17.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:30:07 24

128 0:14:19 1:09:41 1:47:42AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:4372 85 50 17.22TRISADA 0:30:15 25

110 0:14:41 1:07:48 1:48:13PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 0:25:4479 82 72 17.7CLUB TRIATLON CORUÑA 0:30:46 26

138 0:13:00 1:09:20 1:48:18JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:25:5946 84 74 17.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:30:52 27

113 0:20:02 1:04:20 1:49:35OLIVER GRAÑA PÉREZ 0:25:13110 70 64 18.66LICENZA DE 1 DIA 0:32:08 28

123 0:17:12 1:03:41 1:49:56JOSE CARLOS VIVERO FERNANDEZ 0:29:04105 67 96 18.84LICENZA DE 1 DIA 0:32:29 29

122 0:13:50 1:10:16 1:50:07CESC BATLLO FARRIOL 0:26:0264 87 75 17.08LICENZA DE 1 DIA 0:32:40 30

124 0:15:17 1:12:26 1:52:02ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:24:1990 94 59 16.57TRIATLON FERROL 0:34:35 31

127 0:14:44 1:12:28 1:54:48ALVARO LORENZO-FARIÑA DOMIN 0:27:3680 95 90 16.56INDEPENDENTE 0:37:22 32

139 0:14:46 1:18:44 2:04:44ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:31:1583 99 97 15.24TRISADA 0:47:17 33

119 0:15:49 1:24:02 2:14:37EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:34:4795 100 98 14.28LICENZA DE 1 DIA 0:57:11 34

121 0:17:10MANUEL ALEJANDRO DOPICO LÓP 104  LICENZA DE 1 DIANF

107 0:16:54JAVIER REY MIRANDA 103  LICENZA DE 1 DIANF

116 0:16:41JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 101  LICENZA DE 1 DIANF

144 0:15:07JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 87  TRIATLON FERROLNF

134 0:20:01JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ 109  HERCULES XTREMNF

137 0:13:58JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI 67  CLUB TRIATLON CORUÑANF

105 GUILLERMO LIAÑO VIDAL  TRISADANP

106 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ  TRISADANP

143 ALVARO VALENTÍN GARCIA DIÉGU  NOSPORTLIMITNP

133 ALEJANDRO LAMELA ARIAS  INDEPENDENTENP

102 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP
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